
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004651-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Щербина Анастасія Андріївна, 380612583478,
SCHERBINA.AA@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт інженерних мереж
(водопостачання) об'єктів Київського та Вінницького
РЦОМ Північного ТУОМ
(інв.№№130_903_70046/62_08; 128_137_8001/61_08;
000591; 000638; 013509) 45450000-6 Інші
завершальні будівельні роботи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт інженерних
мереж (водопостачання)
об'єктів Київського та
Вінницького РЦОМ Північного
ТУОМ
(інв.№№130_903_70046/62_08;
128_137_8001/61_08; 000591;
000638; 013509)

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30
вересня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Джерело фінансування: кошти
підприємства. Після підписання
договору, за наявності
фінансування, Замовник
перераховує на поточний
рахунок Підрядника попередню
оплату в розмірі 20% (двадцяти
відсотків) від ціни договору, на
підставі виставленого рахунку.

Аванс 10 Банківські 20

Надання
послуг

Подальші розрахунки за
виконані роботи Замовник
здійснює з відстрочкою платежу
на строк до 25 (двадцяти п’яти)
банківських днів з дня
підписання актів приймання
виконаних будівельних робіт за
формою КБ-2в, довідок за
формою КБ-3, з урахуванням
попередньої оплати, на підставі
виставленого рахунку.

Пiсляоплата 25 Банківські 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 582 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

15 820,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця внесення ним не
пізніше дати укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору у вигляді безумовної та
безвідкличної банківської гарантії, (банківська гарантія може
надаватися як в електронному так і в паперовому вигляді,
відповідно до вимог чинного законодавства України) згідно
Додатку 7 цієї тендерної документації або у вигляді грошових
коштів (завдатку). Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю становить 5% від ціни/вартості договору про
закупівлю у вигляді безумовної та безвідкличної банківської
гарантії або 3% від ціни/вартості договору про закупівлю у
вигляді грошових коштів (завдатку). У разі подання
забезпечення у вигляді безумовної та безвідкличної
банківської гарантії: Безумовною гарантією вважається
гарантія, за якою банк-гарант у разі порушення принципалом
свого зобов'язання, забезпеченого гарантією, сплачує кошти
бенефіціару за першою його вимогою без подання будь-яких
інших документів або виконання будь-яких інших умов.
Безвідкличною гарантією вважається гарантія, умови якої не
можуть бути змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Банківська гарантія не повинна
містити умову, що вимога про сплату коштів за гарантією має
бути підписана уповноваженою особою Бенефіціара, що має
право першого або другого підпису. До банківської гарантії
додаються копії банківських документів; документ, що
підтверджує повноваження особи, яка підписала гарантію
(витяг із Статуту, довіреність, тощо), завірені банком. Банк,
яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ повинен
бути платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації.
Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю
становить 5% від вартості договору про закупівлю. Строк дії
забезпечення виконання договору про закупівлю повинен
бути не менше строку повного виконання учасником-
переможцем своїх зобов’язань за договором. У разі подання
забезпечення у вигляді грошових коштів (завдатку): Завдаток
вноситься на поточний рахунок ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА
ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ "УКРЕНЕРГО", Україна, 01032, м.
Київ, вул. Симона Петлюри, 25, код ЄДРПОУ 00100227, п/р
№UA283004650000026000310813715, в АТ «Ощадбанк»,
Україна, 01001, м. Київ, вул. Госпітальна, 12-Г, МФО 300465, з
обов’язковою позначкою в графі «Призначення платежу»
платіжного доручення «Забезпечення виконання договору на
закупівлю: «Поточний ремонт інженерних мереж
(водопостачання) об'єктів Київського та Вінницького РЦОМ
Північного ТУОМ», без ПДВ. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання результатів
процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону;
4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю,
але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з дня
настання зазначених обставин. Усі витрати пов’язані з
наданням забезпечення виконання договору здійснюються за
рахунок коштів Переможця. У разі невиконання або
неналежного виконання переможцем своїх зобов’язань за
договором кошти, що надійшли як забезпечення виконання
договору про закупівлю не повертаються учаснику-
переможцю, підлягають перерахуванню на рахунок НЕК
"УКРЕНЕРГО".


